2024年 3月 11日

各 位

双日株式会社

一般人事の件

双日株式会社は、一般人事につき、次の通り決定しましたのでお知らせ致します。

【本件に関する問い合わせ】

双 日 株 式 会 社 広報部 03－6871－3404

発令日 新 職 氏 名 継続職、（ ）内は旧職

4/1 東北支店長 渡邉 一成 (㈱ボルクレイ・ジャパン 出向

㈹取締役社長)

4/1 トライ産業㈱ 出向

㈹取締役社長 COO

上田 学 (リテール事業第二部長)

5/1 兼 双日インド会社

チェンナイ支店長

吉田 昌弘 双日インド会社ムンバイ支店長

兼 プネ出張所長

兼 ガンディダム出張所長

7/1 双日インド会社

チェンナイ支店長

岡 彰太郎 (エネルギー・産業インフラ事業部)